con il quale, per spese tecniche art. 45 D.Lgs 36/2023 per i lavori di che trattasi – impegno n. 

139_2025_R – capitolo 684176 del bilancio regionale dell’esercizio finanziario 2025, codice SIOPE 

U. 2.02.01.09.014, è stato liquidato l’importo complessivo di € 1.760,13 di cui: 

 € 1.214,66 (milleduecentoquattordici/66) per il personale incaricato delle funzioni tecniche al 

lordo dell’IRPEF; 

 € 439,51 (quattrocentotrentanove/51) per oneri sociali su quanto dovuto a titolo di incentivi; 

 € 105,96 (centocinque/96) per la relativa IRAP; 

RITENUTO di dover procedere al pagamento degli incentivi per funzioni tecniche da destinare al personale 

ex art 45 D. Lgs 36/2023; 

AI SENSI della legge e del regolamento sulla cantabilità generale dello Stato. 

DECRETA